Doctrina sine vita, Clericum arrogantem reddit: vita sine doctrina, inutilem facit, Tr. I. c. 2. q. 1. 28
 Guillelmi Durandi gravis opinio de pluralitate Beneficiorum, Tr. I. c. 6. q. 3. 70

E

RES Ecclesiæ non debet in aliis usibus, quam Ecclesiasticis, vel indigentium converti, Tr. I. c. 1. q. 4. 19
 Ecclesiæ bona divisa in tres, aut quatuor partes, circiter quinto sæculo. Simplicius Papa de hac divisione loquitur, q. 5. 20
 Tam de reditu Ecclesiæ, quam de oblatione fidelium, quatuor fiant portiones, quarum una sit Pontificis, altera Clericorum, tertia pauperum, quarta fabricis applicanda. 21
 Hæc divisio non mutabat naturam bonorum Ecclesiasticorum, & ita tam pars Episcopi, quam Clericorum, erat pars patrimonii pauperum, ex quo honesta tantum sustentatio sumi poterat. 22
 Ecclesiæ bona tandem in varias portiones, seu Beneficia, divisa fuerunt, q. 9. & 10. 26
 Ecclesiæ bona eam naturam, & conditionem consecuta sunt, ut in alium, quam in sacrum, & pium usum, eorum fructus converti nefas esset. Ita S. Carolus *ibid.* q. 11. 26
 In Ecclesia baculus non deferatur a Clericis, Tr. I. c. 8. q. 6. 83
 Ecclesia indirecte præcipit actus internos, Tr. I. c. 10. q. 12. 104
 Res Ecclesiæ pretia sunt peccatorum, patrimonia pauperum, Tr. I. c. 11. q. 2. 122
 Ecclesiæ reditus, bona Christi, & pauperum patrimonia. 124
 Ecclesiæ reditus, pauperum res sunt; nec debet esse verewardiæ ei aliquid de eleemosynis importune dicere, quem constat non suas, sed ad dispensandum res pauperum habere, q. 3. *ibid.*
 Ecclesiæ parochiales, pensionibus non gravandæ, Ex edicto jussu Innocentii XII. Tr. I. c. 12. q. 4. 154
 Ecclesiarum venerationem promoveant Prædicatores. Ex Instruct. Synod. Veliternæ, Tr. 2. c. 3. q. 31. 205
 Ecclesiastici, quidquid vitæ suæ necessitati eis superfuerit, in usus pauperum, quorum dispensatores existunt, tenentur ex debito erogare, Tr. I. c. 1. q. 11. 26
 Ab Ecclesiastico patrimonio abstineat manus audax, ne victus pauperum pereat: ne, quod ex oblatione Fidelium jam Deo factum est Sacrificium, præda raptorum fiat, Tr. I. c. 11. q. 3. 124

- Edictum Eminentiss. Gasparis Carpegna, Vicarii Papæ,
super veste talari, Tr. I. c. 9. q. 2. 89
- Edictum Eminentissimi Cardinalis Bandini Panciatici,
Prodatrii, de Parochialibus non gravandis pensione,
Tr. I. c. 12. q. 4. 154
- Edictum Eminentissimi Cardinalis Marci Antonii Barba-
dici, de illis, quæ cultum Divinum, & Chorum re-
spiciunt. 257
- Episcopalis Jurisdicctio pro pretio delegari non potest,
Tr. 2. c. 2. q. 4. 170
- Qui Episcopatum desiderat, bonum opus desiderat, quo
pacto intelligi debeat? Tr. I. c. 3. q. 13. 191
- De vocandis ad Episcopatum, librum Romæ edidit An-
tonius Charlas. 193
- Episcopi olim omnes Ecclesiæ reditus administrabant,
Tr. I. c. 1. q. 4. 19
- Episcopus in potestate sua Ecclesiæ res habeat; si enim
animæ hominum pretiosiores illi sunt creditæ, multo
magis oportet, eum curam pecuniarum gerere. *ibid.*
- Episcopus habeat Oeconomum, qui dispenfet res Eccle-
siæ. 20
- Episcopi primo precario, tum ad certum tempus, dein-
de ad vitam aliqua Ecclesiæ bona concedebant, sexto
circiter sæculo, q. 6. 22
- Episcopi aliquoties proventus Ecclesiæ pauperibus, seu
peregrinis laicis, pendente vita, distribuebant, q. 7.
23
- Nullus in Episcopum eligatur, nisi qui jam trigessimum
ætatis annum exegerit. In Gallia sufficit 27. annus,
Tr. I. c. 2. q. 9. 32
- Ille ordinetur Episcopus, qui utilior visus fuerit, Tr. I
c. 4. q. 8. 41.
- Episcopus rebus Ecclesiæ tamquam commendatis, non
tamquam propriis, utatur, Tr. I. c. 11. q. 2. 121
- Episcopus quando nam possit conferre Beneficium intuitu
obsequii præstiti? Tr. 2. c. 3. q. 18. 195
- Episcoporum est, verbum Dei administrare. Ex Epistola
S. Cong. Cont. Tr. 2. c. 3. q. 31. 204
- Episcopus nihil potest exigere, aut recipere in pluribus
causis, materiis, & actibus suæ jurisdictionis: ut vi-
dere est in taxa Innoc. per totum. 260 & seqq.
- Episcopus, & alius quicumque Judex Ecclesiasticus, gra-
tiss debet judicare, juxta Sacros Canones. 257
- Episcopus quo modo se debeat gerere in illis diocesibus,
in quibus viget consuetudo, ut ipse testetur pro anima
defuncti ab intestato. 264
- Episcopus, nec alius, quicumque sibi applicet penas
pecuniarias. 268
- Episcopi subsidium charitativum, ubi viget mos illud exi-
gendi, in illius exactione servent taxam annis ab hinc
40. editam. *ib.*